
ZARZĄDZENIE NR 37/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie przyznania w 2015r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 14/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
14 stycznia 2015r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015r. zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2015r. dotację w łącznej wysokości 495.000 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 
pięć tysięcy złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu PRZECIWDZIAŁANIA 
UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM . 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 0B6C99CC-762E-49B3-A2F7-144FBA37D52F. Przyjety Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia Nr 37/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 6 lutego 2015 r. 

PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM 

Dział 851 Rozdział 85154 

Zadania zlecone w formie powierzenia: 

L.p. Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana 

na realizację 
zadania 
(w zł)

1 72/VIII/14 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 
w Kielcach 

Organizacja działań skierowanych do środowisk 
abstynenckich poprzez prowadzenie na terenie Miasta 
Kielce klubu abstynenta 

70.000

Ogółem 70.000
Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

L.p. Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana 

na realizację 
zadania 
(w zł)

1 70/VIII/14 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 
w Kielcach 

Reintegracja zawodowa i społeczna po zakończeniu 
terapii osób uzależnionych od alkoholu w ramach 
funkcjonowania klubów integracji społecznej 

20.000

2 82/VIII/14 CARITAS 
DIECEZJI 
KIELECKIEJ 

Reintegracja zawodowa i społeczna po zakończeniu 
terapii osób uzależnionych od alkoholu w ramach 
funkcjonowania klubów integracji społecznej 

10.000

3 2/VIII/14 Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. Świętego Józefa 
Robotnika 
w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

4 18/ VIII/14 Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
„RODZINA” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

4.000

5 25/ VIII/14 Oratorium 
Świętokrzyskie 
Świętego Jana Bosko 
w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

6 26/ VIII/14 Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. Św. Jadwigi 
Królowej w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

7 27/ VIII/14 Ognisko 
Wychowawcze 
Zgromadzenia Sióstr  
Miłosierdzia św. 
Wincentego a Paulo 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

Id: 0B6C99CC-762E-49B3-A2F7-144FBA37D52F. Przyjety Strona 1



8 30/ VIII/14 Uczniowski Ludowy 
Klub  Sportowy 
„GULIWER” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

9 34/VIII/14 Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. Świętego 
Krzyża w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

10 42/VIII/14 Parafialny Klub 
Sportowy 
„POLONIA – 
BIAŁOGON” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

11 45/VIII/14 Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. Świętego 
Maksymiliana 
Kolbego w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

12 48/VIII/14 Towarzystwo Szkoły 
Katolickiej 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

13 51/VIII/14 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos 
Cortile – 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

14 73/VIII/14 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce - Miasto 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

15 76/VIII/14 Stowarzyszenie 
SIEMACHA 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

4.000

16 79/VIII/14 Stowarzyszenie 
Pomocni w Drodze 
„RAFAEL” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

17 80/VIII/14 CARITAS 
DIECEZJI 
KIELECKIEJ 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

4.000

18 88/VIII/14 Fundacja MOŻESZ 
WIĘCEJ 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

4.000

19 99/VIII/14 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

20 107/VIII/14 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Akademickie 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

4.000

21 115/VIII/14 Ludowy Klub 
Sportowy 
„ORLĘTA” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym (dla 
minimum 20 dzieci, na minimum 7 dni)

5.000

22 16/VIII/14 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos 
Cortile – 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

8.000

Id: 0B6C99CC-762E-49B3-A2F7-144FBA37D52F. Przyjety Strona 2



23 17/VIII/14 Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
„RODZINA” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

7.000

24 22/ VIII/14 Kielecki Klub 
Jeździecki MAAG 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

6.000

25 24/ VIII/14 Oratorium 
Świętokrzyskie 
Świętego Jana Bosko 
w Kielcach 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

8.000

26 28/VIII/14 Ognisko 
Wychowawcze 
Zgromadzenia Sióstr  
Miłosierdzia św. 
Wincentego a Paulo 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

8.000

27 32/ VIII/14 Uczniowski Ludowy 
Klub  Sportowy 
„GULIWER” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

7.000

28 33/VIII/14 Klub Sportowy 
„STELLA” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

6.000

29 41/VIII/14 Parafialny Klub 
Sportowy 
„POLONIA – 
BIAŁOGON” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

7.000

30 57/VIII/14 Młodzieżowy Klub 
Koszykówki MDK 
Kielce 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

8.000

31 61/VIII/14 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

8.000

32 71/VIII/14 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 
w Kielcach 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

6.000

33 74/VIII/14 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce - Miasto 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

8.000

34 77/VIII/14 Stowarzyszenie 
SIEMACHA 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

7.000

35 78/VIII/14 Stowarzyszenie 
Pomocni w Drodze 
„RAFAEL” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

8.000

36 83/VIII/14 CARITAS 
DIECEZJI 
KIELECKIEJ 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 

7.000

Id: 0B6C99CC-762E-49B3-A2F7-144FBA37D52F. Przyjety Strona 3



dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

37 85/VIII/14 Fundacja MOŻESZ 
WIĘCEJ 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

7.000

38 91/VIII/14 Stowarzyszenie 
Edukacyjne 
„PROSTA – 
SZKOŁA” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

4.000

39 105/VIII/14 Miejski Uczniowski 
Klub Pływacki 
„KORONA – 
SWIM” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

6.000

40 109/VIII/14 Stowarzyszenie 
KORONA 
HANDBALL 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

6.000

41 112/VIII/14 Ludowy Uczniowski 
Katolicki Klub 
Sportowy „LUKKS” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

6.000

42 116/VIII/14 Ludowy Klub 
Sportowy 
„ORLĘTA” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie 
Miasta Kielce w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży (dla min. 20 dzieci i młodzieży)

7.000

43 81/VIII/14 CARITAS 
DIECEZJI 
KIELECKIEJ 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom dla uczniów 
kieleckich szkół (dla min. 500 dzieci i młodzieży w cyklu 
min. 3 spotkań dla jednej klasy)

9.000

44 69/VIII/14 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 
w Kielcach 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom dla uczniów 
kieleckich szkół (dla min. 500 dzieci i młodzieży w cyklu 
min. 3 spotkań dla jednej klasy)

6.000

45 87/VIII/14 Fundacja MOŻESZ 
WIĘCEJ 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom dla uczniów 
kieleckich szkół (dla min. 500 dzieci i młodzieży w cyklu 
min. 3 spotkań dla jednej klasy)

8.000

46 92/VIII/14 Stowarzyszenie 
„Nadzieja Rodzinie” 

Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom dla uczniów 
kieleckich szkół (dla min. 500 dzieci i młodzieży w cyklu 
min. 3 spotkań dla jednej klasy)

8.000

47 103/VIII/14 Fundacja RAMPA Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom dla uczniów 
kieleckich szkół (dla min. 500 dzieci i młodzieży w cyklu 
min. 3 spotkań dla jednej klasy)

9.000

 305.000
Dział 851 Rozdział 85153 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

L.p. Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana 

na realizację 
zadania 
(w zł)

1 60/VIII/14 Stowarzyszenie 
„MONAR” 

Realizowanie programów wspomagających proces 
terapeutyczny i rehabilitacyjny osób uzależnionych od 
narkotyków oraz członków ich rodzin 

10.000

2 94/VIII/14 Stowarzyszenie 
„Nadzieja Rodzinie” 

Realizowanie programów wspomagających proces 
terapeutyczny i rehabilitacyjny osób uzależnionych od 

10.000

Id: 0B6C99CC-762E-49B3-A2F7-144FBA37D52F. Przyjety Strona 4



narkotyków oraz członków ich rodzin 

3 102/VIII/14 Fundacja RAMPA Realizowanie programów wspomagających proces 
terapeutyczny i rehabilitacyjny osób uzależnionych od 
narkotyków oraz członków ich rodzin 

10.000

4 95/VIII/14 Stowarzyszenie 
„Nadzieja Rodzinie” 

Prowadzenie hostelu oraz zajęć terapeutycznych dla osób 
uzależnionych od narkotyków po ukończonej terapii  (dla 
min. 6 osób)

10.000

5 58/VIII/14 Stowarzyszenie 
„MONAR” 

Prowadzenie hostelu oraz zajęć terapeutycznych dla osób 
uzależnionych od narkotyków po ukończonej terapii  (dla 
min. 6 osób)

10.000

6 86/VIII/14 Fundacja MOŻESZ 
WIĘCEJ 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych w kieleckich 
szkołach z zakresu przeciwdziałania narkomanii (dla 
min. 500 dzieci i młodzieży w cyklu min. 3 spotkań dla 
jednej klasy)

10.000

7 93/VIII/14 Stowarzyszenie 
„Nadzieja Rodzinie” 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych w kieleckich 
szkołach z zakresu przeciwdziałania narkomanii (dla 
min. 500 dzieci i młodzieży w cyklu min. 3 spotkań dla 
jednej klasy)

8.000

8 101/VIII/14 Fundacja RAMPA Prowadzenie zajęć profilaktycznych w kieleckich 
szkołach z zakresu przeciwdziałania narkomanii (dla 
min. 500 dzieci i młodzieży w cyklu min. 3 spotkań dla 
jednej klasy)

10.000

9 113/VIII/14 Stowarzyszenie 
Pomocy  Rodzinie 
„PRO” 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych w kieleckich 
szkołach z zakresu przeciwdziałania narkomanii (dla 
min. 500 dzieci i młodzieży w cyklu min. 3 spotkań dla 
jednej klasy)

12.000

10 59/VIII/14 Stowarzyszenie 
„MONAR” 

Prowadzenie punktu konsultacyjnego z telefonem 
zaufania dla osób uzależnionych od środków 
psychoaktywnych i ich rodzin (czynny min. 3 razy 
w tygodniu przez min. 5 godzin dziennie)

30.000

Ogółem 120.000

Id: 0B6C99CC-762E-49B3-A2F7-144FBA37D52F. Przyjety Strona 5




